לאחר עיון בטענות הצדדים ובהחלטות בעתירות הקודמות, נראה שחלק ניכר מטיעוני העותר הינם חזרה על טענות

להתנכלות שנטענו על ידו בעבר.
זה המקום לציין שהעתירות הקודמות שהגיש העותר נדחו על ידי המותבים שדנו בעניינו.

ככל שמדובר בטענות כלליות, העותר לא תמך את עתירתו בתצהיר לאימות העובדות הנטענות, כמתחייב מתקנה
2(א) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים) התש"מ - 1980, ועל כן הוא לא הניח תשתית עובדתית לביסוס טענותיו.

העובדה שעתירותיו הקודמות של העותר נדחו, יש בה כדי לתמוך בכך שאין בידיו של עותר, להצביע על עובדות
שיתמכו בטענותיו הגורפות כלפי המשיבים, כמעט ללא אבחנה.

באשר לטענה הספציפית לגבי הדוח הסוציאלי ותכנית רש"א, נראה לי כי יש במכתבה של ראש תחום, מענה ענייני
ומספיק.

הגורמים המקצועיים הם אלה האמונים על הגשת חוות דעת והערכות מקצועיות ובית המשפט לא יחליף את שיקול
דעתו בשיקול דעתם.

אני מורה על דחיית העתירה.
ניתנה היום, ד' טבת תשע"ו, 16 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.